
杭州市余杭区良渚东单元 YH030704-05 地块地块简介地块简介

地块位于杭州城北副中心的商务区，拥有优越的地理位置，南望相依城北万象城，属于中央商

务区的核心地带。地块周边良运街和杭行路等城市主干道交汇，与地铁 4 号线、10 号线换乘站杭

行路站相距约 680 米，与地铁 10 号线金德路站相距约 400 米，出行交通极为便捷。

该宗地块最大的亮点则为南面一线湖景！作为良渚新地标，玉湖公园总用地面积 37.4 万平方

米，其中水域面积近 15 万平方米，预计将于今年下半年对外开放，打造六大景观空间，融合智慧绿

道与城市生活。此外，该地块为商住混合用地，还包含了社区卫生站、文化活动室、体育活动室、党

群服务中心等众多社区空间。

杭州市余杭区土地出让公告1宗地块推介
9 月 26 日，杭州市规划和自然资源局发布 2024 年杭州市区第十六批集中供地出让地块公告。其中，余杭区公告 1 宗地块，位于良渚街道、良渚东单元

内，面积67.37亩。
9 月 26 日，杭州市规划和自然资源局发布 2024 年杭州市区第十六批集中供地出让地块公告。其中，余杭区公告 1 宗地块，位于良渚街道、良渚东单元

内，面积67.37亩。

杭州市规划和自然资源局余杭分局
2024年9月28日杭州读地云

本次国有建设用地使用权挂牌出让通过浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进行。

参加挂牌竞买的竞买申请人可在2024年10月19日9时至2024年10月28日17时登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进

行报名。竞买申请人须按照挂牌出让须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金或提交足额银行保函，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

现场咨询地点：杭州市规划和自然资源局余杭分局（余杭区文一西路1500号3号楼516室）

咨询电话：0571-89518207

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

地块编号

杭政储出
[2024]111号

地块坐落

余杭区（杭州市余杭区
良 渚 东 单 元
YH030704-05 地块），
东至十号支路，南至郁
宅路，西至规划公园绿
地，北至桥良路。

出让土地
面积

（m2）

44914

用途

住 宅 兼 容 商
业 服 务 业 用
地

出让地上
建筑面积
（m2）

112285

出让起价
（万元）

157925

报价起止时间

2024 年 10 月 19
日 9 时至 2024 年
10 月 29 日 9 时
20分

温州市土地出让公告优质地块推介

出
让
地
块
位
置
示
意
图

温州市龙湾中心区单元C-07地块温州市龙湾中心区单元C-07地块

地块位于寸土寸金的龙湾城市中心区核心区，西侧紧邻龙湾
区政府、行政服务中心、人民检察院、人民法院等行政服务功能配
套。步行 200 米即可达市民广场、温州高新文化广场、区文化馆、
图书馆等市民休憩空间。温州市越秀学校、龙湾实验中学、龙湾
二小、龙湾五幼等优质教育资源环伺，绿城海棠湾、万科龙湾花
园、万康润园、中梁香缇华府等高端楼盘齐聚，还可享罗东商圈、

万达商圈、奥体中心等城市地标辐射。区域内，青山集团总部大
楼、中广核俊尔新材料总部、万达广场等商业商务楼宇林立，醇熟
配套咫尺可享，到龙湾国际机场交通便捷。

地块属于温州高品质住宅地块，可享受高品质住宅相关政
策，如可设置住宅空中花园绿化阳台、小区景观亭廊以及开放式
风雨连廊。

联系电话：土地交易处：0577-88926859 王女士 地块联系人：0577-86896202 朱女士

优质地块推荐

扫一扫 看详情

地块编号

温州市龙湾中心区单元

C-07地块

地块坐落

温州市龙湾区永中街道上京村

出让面积

（m2）

21194.08

用途

城镇住宅用地

住宅建筑面积

（m2）

42388

出让起价

（万元）

34300

挂牌报名时间

2024年11月12日9时至

2024年11月20日17时

爱 国 爱 乡 科 学 理 性 书 香 礼 仪 唯 实 惟 先 开 放 大 气 重 诺 守 信

浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风 倡导六种时代新风

敬有礼
拥 党 护 根 脉

爱 国 爱 家 乡

信有礼
重 信 守 承 诺

立 身 又 立 业

行有礼
言 谈 有 礼 貌

出 行 讲 秩 序

仪有礼
节 庆 崇 简 约

办 酒 不 铺 张

餐有礼
用 餐 要 光 盘

聚 餐 用 公 筷

学有礼
全 民 学 礼 仪

知 书 又 达 理

亲有礼
传 承 好 家 风

相 亲 又 相 爱

帮有礼
随 手 做 志 愿

邻 里 相 守 望

网有礼
上 网 要 节 制

传 播 正 能 量

乐有礼
文 明 伴 游 乐

有 序 观 赛 演

浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼

践行十种礼节礼行十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼

浙
江
有
礼
、从
我
做
起
！

· 公 益 广 告 · 浙 江 省 文 明 办 宣

2024年9月28日 星期六12 公告


